АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2014 №1041                                                                         г. Белокуриха

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 29.04.2014 № 613
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, реализации Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства России от 17.12.2009 № 1993-р, руководствуясь частью 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города от 29.04.2014 № 613 исключив строки №№ 33, 34, 35, 36.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров